
 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять п’ятої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 25 липня 2019  року                                                              №585 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проекту  землеустрою щодо відведення в оренду 

земельної ділянки для  обслуговування не 

житлового приміщення для підприємницької 

діяльності (Гелета І.В. с. Східне, 

вул. ім. Т.Г. Шевченка, 21) 

 

Розглянувши заяву Гелети Івана Васильовича про надання дозволу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення в оренду земельної ділянки для 
обслуговування нежитлового приміщення для підприємницької діяльності у зв'язку з 
купівлею частини нежитлового приміщення (договір купівлі –продажу від 29 грудня 
2018 року, Витяг з ДРРП номер запису про право власності 29399157 від 
12.12.2018року), враховуючи рішення постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, 
благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища,  
керуючись статтями 12, 116,118,121, 122, 123  пункту 12 розділу Х Земельного кодексу 
України, на  підставі  статті 26 пункту 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», сесія сільської  ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Дати дозвіл Гелеті Івану Васильовичу на виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення в оренду для підприємницької діяльності земельної ділянки для 
обслуговування нежитлового приміщення (код цільового призначення 03.10) 
орієнтовною площею 0,1 га за адресою: с. Східне, вул. ім. Т.Г. Шевченка буд.21.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 

Сільський голова                                                                         С.Н. Лейбзон  


